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VI TAGER ANSVAR FOR 
DIG

HOS AGROLAB ER GOD SERVICE EN TRADITION. 

Vores kunder kan forvente kyndig vejledning og professionel be-
handling lige fra første kontakt med en af vores sælgere, og frem 
til at resultaterne ligger klar. For at imødekomme den høje stan-
dard arbejder vi hos AGROLAB ud fra en række principper:

Hver kunde har en personlig kontaktperson på kontoret og på la-
boratoriet. Kontaktpersonen er ansvarlig for alt, der relaterer sig til 
den aktuelle opgave. En videnskabelig medarbejder på laboratoriet 
besvarer alle spørgsmål relateret til analysen.

Ved nogle matricer leverer AGROLAB standardiserede beholdere 
og flasker samt passende transportkasser for at sikre analytisk 
kvalitet samt sikker forsendelse. 

Vores kundeportal ALOORA gør det enkelt og hurtigt at afvikle 
analyserne – lige fra ordren til resultatrapporten. Samtlige ordrer, 
resultater og fakturaer kan altid findes online.



KVALITETSSANALYSER 
- FUNDERET PÅ 
EKSPERTVIDEN

AGROLAB analyserer dagligt omkring 12.500 prøver med op til 800 en-
keltparametre pr. prøve. Denne rutine har gjort AGROLAB-laboratoriet til 
en erfaren og professionel partner med bred erfaring.

MILJØANALYSER
AGROLAB leverer omfattende analyser af 
jord, sediment, slam, mineralsk og ikke-mi-
neralsk affald, alternative brændstoffer 
(RDF), spildolie, gasser og luft.

LANDBRUGSANALYSER
AGROLAB analyserer samtlige komponen-
ter for landbruget såsom jord, gødning og 
høstede afgrøder.

FODERANALYSER
AGROLAB analyserer alle slags foder for be-
standdele og uønskede stoffer og tilbyder 
et omfattende analyseprogram.

VANDANALYSER
AGROLAB analyserer drikkevand, grundvand, 
overfladevand, perkolat og spildevand for re-
levante kemiske, fysiske og mikrobiologiske 
parametre, herunder over 700 pesticider. 

FØDEVARERANALYSER
AGROLAB tilbyder samtlige analyser in-
denfor fødevarekvalitet og –sikkerhed.



JERES PRØVER ER
I KOMPETENTE 
HÆNDER

FIRE KVALITETER DER GØR AGROLAB’S 
ARBEJDE UNIKT

LEVERINGSDYGTIG: AGROLAB er kendt for at over-
holde aftalte leveringsdatoer og deadlines. Vi garan-
terer effektive arbejdsgange med hurtige og pålidelige 
resultater.

KONKURRENCEDYGTIG: Hos AGROLAB holder vi altid 
øje med omkostningerne og sætter en ære i at være 
konkurrencedygtig. Det gør os til en af markedets 
fortrukne leverandører, når det handler om at give 
kunderne fuld valuta for pengene. 

KUNDEPLEJE: Hos AGROLAB føler medarbejderne 
sig ansvarlige overfor kunderne gennem hele proces-
sen. Hver kunde har en personlig rådgiver, der følger 
processen lige fra prøvetagningen til fremsendelse af 
resultater. 

DIGITALE PLATFORME: AGROLAB foretager analyser 
i højteknologiske laboratorier. Alle informationer er 
tilgængelige på online-kundeportalen ALOORA, lige-
som vores kunder kan benytte prøvetagnings-app’en 
ALSA. Det betyder, at AGROLAB bevæger sig med 
hastige skridt mod Industri 4.0.
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VI STÅR VED VORES VÆRDIER

En række værdier står helt centralt hos AGROLAB. Værdierne 
er synlige i vores analyseresultater, hvor vi lægger stor vægt 
på pålidelighed og kvalitet. Virksomhedens værdier definerer 
også retningslinjerne for vores daglige arbejde.

Vi arbejder på højeste faglige niveau og bestræber os på hele 
tiden at overgå vores egne kvalitetskrav. Videnskabeligt defi-
nerede målingstolerancer og nutidens tekniske grænsevær-
dier er vores målestok.

Effektivitet er afgørende for vores arbejde og har en positiv 
indvirkning på kvaliteten, hastigheden og omkostningerne. Vi 
stræber efter loyale og fair samarbejdsrelationer med vores 
kunder, partnere og kolleger.

Som en neutral og uafhængig serviceleverandør er vi glade 
for at lade vores arbejde efterprøve og få kvaliteten akkredi-
teret i overensstemmelse med ISO/IEC 17025.

Dr. Torsten Zurmühl Dr. Paul Wimmer Michael Witiska



 Landbrugsanalyser

 Miljøanalyser

 Fødevarer- og foderanalyser

 Kundeservice
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1 AGROLAB GmbH 
Jenaer Str. 1
84034 Landshut, Germany
      +49 0871 973091-0
      zentrale@agrolab.de

2 AGROLAB Labor GmbH 
Dr.-Pauling-Str. 3
84079 Bruckberg, Germany
      +49 8765 93996-0
      bruckberg@agrolab.de

3 AGROLAB Wasseranalytik GmbH
Moosstr. 6 a
82279 Eching a. Ammersee, Germany
      +49 8143 7901
      eching@agrolab.de

4 AGROLAB Wasseranalytik GmbH
Niederlassung Fellbach
Friedrichstr. 8
70736 Fellbach, Germany
      +49 711 92556-0
      stuttgart@agrolab.de

5 AWV-Dr.Busse GmbH
Jößnitzer Str. 113
08525 Plauen, Germany
      +49 3741 5507-60
      plauen@agrolab.de

6 AGROLAB Agrarzentrum GmbH
Zeißstr. 19
37327 Leinefelde-Worbis, Germany
      +49 3605 53301-00
      leinefelde@agrolab.de

7 AGROLAB Potsdam GmbH
Schlaatzweg 1A
14473 Potsdam, Germany
      +49 (331) 2775-125
      potsdam@agrolab.de

8 AGROLAB Agrar GmbH
Breslauer Str. 60
31157 Sarstedt, Germany
      +49 5066 90193-0
      sarstedt@agrolab.de

9 AGROLAB LUFA GmbH
Dr.-Hell-Str. 6
24107 Kiel, Germany
      +49 431 1228-0
      lufa@agrolab.de

10 AGROLAB Umwelt GmbH
Dr.-Hell-Str. 6
24107 Kiel, Germany
      +49 431 22138-500
      kiel@agrolab.de

11 AL-North ApS
Østerbro 4
5690 Tommerup St., Denmark
      +45 7877 5450
      tommerup@agrolab.eu

12 AL-West B.V.
Dortmundstraat 16b
7418 BH Deventer, The Netherlands
      +31 570 788-110
      info@al-west.nl

13 AGROLAB Dr. Verwey B.V.
Oosteinde 3
2991 LG Barendrecht, The Netherlands
      +31 10 8080-450
      info@drverwey.nl

14 AGROLAB GmbH
Oct. De Kerchove d’Exaerdestr. 108
1501 Halle, Belgium
      +32 2 58805-66
      belgium@agrolab.eu

15 AGROLAB France SARL
Parc Valmy - Le Duo
37B Avenue Françoise Giroud
21000 Dijon, France
      +33 380 6801-32
      dijon@agrolab.fr

16 AGROLAB Ibérica S.L.U.
C/ Valle de Tobalina 40
Pol.Ind.Villalonquejar
09001 Burgos, Spain
      +34 947 481192
      burgos@agrolab-iberica.com

17 AGROLAB Ibérica S.L.U.
C/ La Eliana nº 15 bajo
46920 Mislata (Valencia), Spain
      +34 96 3836576
      valencia@agrolab-iberica.com

18 AGROLAB Ibérica S.L.U.
Ctra. Valencia n° 205,
43006 Tarragona, Spain
      +34 977 55 11 14
      tarragona@agrolab-iberica.com

19 AGROLAB Medioambiente S.L.U. 
Polígono Industrial Riu Clar 
Calle Estany, Parcela 5.1.5, Nave 64 
43006 Tarragona, Spain
      +34 877 99 03 89
      info.alme@agrolab.com

20 AGROLAB Italia S.r.l. a socio unico
Via Foligno 97/12
10149 Torino (TO), Italy
      +39 0444 349040
      torino@agrolab.de

21 AGROLAB Italia S.r.l. a socio unico
Via Retrone 29/31
36077 Altavilla Vicentina VI, Italy
      +39 0444 349040
      altavilla@agrolab.it

22 AGROLAB Alimentalia S.r.l.
a socio unico
Via Retrone 29/31
36077 Altavilla Vicentina VI, Italy
      +39 0444 349040
      alimentalia@agrolab.it  

23 AGROLAB Italia S.r.l.
a socio unico
Viale Zaccagna, 38/A
54033 Carrara, Italy
      +39 0585 1693231
      carrara@agrolab.it

24 AGROLAB Italia S.r.l.
a socio unico
Zona Industriale Val Basento
75010 Pisticci, Italy
      +39 0835 1655690 
      pisticci@agrolab.it

25 AGROLAB Italia S.r.l.  
a socio unico
Contrada Biggemi 571
96010 Priolo Gargallo, Italy
      +39 0931 1667412
      priolo@agrolab.it

26 AGROLAB Italia S.r.l.  
a socio unico
Via Gorgia 1
93012 Gela (CL), Italy
      +39 0931 1667412
       gela@agrolab.it

27 AGROLAB Austria GmbH
Trappenhof Nord 3
4714 Meggenhofen, Austria
      +43 7247 21 000-0
      meggenhofen@agrolab.at

28 AGROLAB Austria GmbH
Gewerbepark 186
8212 Pischelsdorf, Austria
      +43 3113 3323-0
      pischelsdorf@agrolab.at

29 AGROLAB Polska Sp. z o.o.
ul. Balonna 1
08-530 Deblin, Poland
      +48 81 4400700
      deblin@agrolab.pl

AFDELINGER 

REPRÆSENTERET 
LOKALT, HJEMME
I EUROPA

WWW.AGROLAB.COM/DA


